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Şarku'l Avsat (6 Temmuz 2018)

Irakta mayıs ayında düzenlenen seçimlerinde kullanılan oyların yeniden sayılması kararının 
ardından ülkenin kuzeyindeki Kerkük kentinde başlayan elle sayılma işlemi iki gündür sürüyor. 
Türkmenler ile Kürtler arasındaki gerilim ise artıyor.

Arap, Kürt ve Türkmen toplulukların bir arada Kerkük, Irak anayasasının 140ıncı maddesine göre, 
Tartışmalı bölgeler kategorisinde sayılıyor. 12 Mayısta düzenlenen seçimler esnasında farklı 
grupların protesto eylemlerine ev sahipliği yapan kentte alınan karara göre sadece itirazlara konu 
olan sandıklardaki oylar yeniden sayılacak. Oyların tamamının sayılmasını isteyen Türkmen 
gruplar, oy sandıklarının tutulduğu depolara yürüyerek sayım işlemini engellemeye çalıştı.

Kerkükteki oy sayımı hakkında Şarkul Avsata açıklamalarda bulunan Türkmen Cephesi Milletvekili 
Hasan Turan, Henüz bir sonuçtan bahsedemeyiz. Ancak bu durumun Kerkükte herhangi bir krize 
sebebiyet vermeyeceğini düşünüyoruz dedi.

İki gün içinde, itiraz edilen 500 sandığın sadece 23ünün açıldığını belirten Turan, sonuçların farklılık 
göstermediğine dair kesin bir şey söylemek için zamana ihtiyaç duyulacağını söyledi. Siyasi 
grupların temsilcileri, oy sayım merkezinde çıkan sonuçları anlık olarak bildiriyor ifadesini kullandı.

Turan, sözlerini şöyle sürdürdü;

Oy sayım işlemi tamamlandığında önceki sonuçların yüzde 25 oranında değişeceğine inanıyoruz. 
Bu değişim, hile olduğunu ortaya koyacaktır. Ancak biz sandıkların tamamının yeniden elle 
sayılmadığı sürece Kerkükteki sorunun çözülemeyeceğine inanıyoruz.

Kerkükteki Türkmen ve Kürt gruplar seçimlerde hile yapıldığına yönelik birbirlerini suçluyor. Şarkul 
Avsat muhabirine konuşan Kürdistan Demokratik Partisi (KDP) eski milletvekillerinden Şivan 
Davudi, Türkmen Cephesini Yüksek Seçim Kurulu deposunda tutulan oy sandıklarına müdahale 
etmekle suçladı.

Türkmen Cephesinin, seçimlerde Türkiyeyi hayal kırıklığına uğrattığını ve seçim sonuçlarının 
Ankarayı memnun etmediğini belirten Davudi, İrana sunacak bir bahane bulamayan Türkmen 
Cephesi, ne olursa olsun seçim sonuçlarında değişiklik yapmak istiyor diye konuştu.

Yüksek Müzakere Kurulu depolarındaki oy sandıklarına müdahale edildiğini iddia eden Davudi, 
Türkmenlerin bu sebeple kuruldaki Kürt gözlemcileri uzaklaştırdığını söyledi. Davudi açıklamasının 
devamında şu ifadeleri kullandı:



Bütün sandıklarda netice bizim lehimize çıksa da biz bunu kabul etmeyeceğiz. Çünkü sandıkların 
kilitleri kırıldı. Kilitlerin değiştirildiğine dair güvenilir delillerimiz var. Ayrıca seçim sandıklarındaki 
rakamlar da ortadan kaldırıldı.

Davudi, ayrıca Türkmen Cephesinin bu tür müdahalelere devam etmesi halinde, Kerkükte hiç 
kimsenin memnun olmayacağı bir kaos meydana gelebileceği uyarısı yaptı.

Kerkük Seçim Dairesi Başkanı Mikdad el-Şerifi ise oyların elle sayılmasından sonra seçim 
sonuçlarında bir değişim olmayacağı görüşünde. Şerifi, Şarkul Avsata verdiği röportajda şunları 
söyledi:

Özellikle Kerkükteki sonuçlarda çok fazla bir değişim olacağını sanmıyorum. Hatta hiç 
değişmeyeceğini bile söyleyebilirim. Medya ve siyasi çevrelerin seçimlere hile karıştırıldığı 
yönündeki eleştiriler abartılıydı. Seçimlerde küçük çaplı hileler olabilir ancak bu kadar gürültüye 
sebep olacak bir durum yanmadı.

Türkmenlerin iç sorunlar yaşadığına işaret eden Şerifi, Türkmenlerin beklentisi Sünni Türkmenlerin 
kazanmasıydı. Ancak Şii Türkmenler kazandı. Eğer bu anlamda bir değişiklik olursa seçim 
sonuçlarının değiştiğinden bahsedebiliriz dedi.

https://turkish.aawsat.com/2018/07/article55413551/irakta-turkmenler-ve-kurtler-arasinda-secim-
gerilimi-artti
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